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Ihmiset ympäri maailmaa ovat raportoineet oudoista taivaan valoista 
vuosituhansia. Muinaiset egyptiläiset, kreikkalaiset, roomalaiset ja lähes 
kaikki muut sivilisaatiot ja kulttuurit ovat tallentaneet epätavallisia 
havaintoja.

Nykyään kuitenkin yhä useampia poikkeavia havaintoja raportoidaan 
lähes joka päivä ja joka tunti. Monet niistä on tallennettu jatkuvasti 
parantuvilla menetelmillä UFOjen havaitsemiseksi, joita nykyään 
kutsutaan "tunnistamattomiksi ilmailmiöiksi" (Unidentified Aerial 
Phenomena = UAP).

Vuoden 1947 raportit Roswell'issa, New Mexico'ssa, pudonneesta maan 
ulkopuolisesta lentävästä lautasesta avasivat nykymaailman luomaan 
näyttämön sille, mitä on tapahtunut sen jälkeen. Elokuvateollisuus on 
merkittävästi lisännyt yleisön tietoisuutta ja kiinnostusta jostakin 
"ulkopuolelta" tuleviin asioihin.

Vuoden 1952 elokuvasta The Day the Earth Stood Still, Star Trek 
-televisiosarjaan ja -elokuviin, Star Wars -elokuvasarjaan, ET:hen ym. 
elokuviin sekä Yhdysvaltain hallituksen viimeaikaisiin tutkimuksiin koskien 
kaikkia maan ulkopuolisia asioita, taivaalla tapahtuvat oudot asiat ovat 
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nykyään näkyviä ja keskeisiä otsikoissa. Gary Ritter'in ja minun 
romaanisarja, joka alkaa kirjasta The Rapture Dialogues (toivottavasti 
harkitset niiden hankkimista Amazonista), on tarkoitettu kuvaamaan 
mennyttä ja tulevaa tähtiprofetian kehitystä.

Yksi tällainen näkyvä ja keskeinen raportti taivaalle ilmestyneistä asioista 
on esitetty seuraavassa:

Salaperäinen tähtienvälinen kohde näyttää sykkivän 
"sydämenlyöntimallin" mukaan

Malli toistuu 16 tunnin välein.

Salaperäinen tähtienvälinen kohde 3I/ATLAS on vain 
viikkojen päässä siitä, kun se saavuttaa lähimmän 
pisteensä Maasta: sen odotetaan ohittavan 
kotiplaneettamme vain 170 miljoonan kilometrin 
etäisyydeltä 19. joulukuuta, mikä antaa tähtitieteilijöille 
ennennäkemättömän tilaisuuden tarkastella sitä 
lähempää, kun se kiitää ohi.

Kuten Harvardin tähtitieteilijä Avi Loeb uudessa 
blogikirjoituksessaan huomauttaa, he rakentavat 
tutkimuksensa olemassa olevien kiehtovien havaintojen 
pohjalle, jotka on tehty maakaukoputkilla. Näihin 
lukeutuu muun muassa lokakuussa Astronomy & 
Astrophysics -lehdessä julkaistu artikkeli, jonka 
eurooppalaiset ja afrikkalaiset tutkijaryhmät löysivät 
merkkejä siitä, että se säteilee 16,16 tunnin välein 
toistuvaa "sydämenlyönnin" kaltaista valopulssia.

Vaikka tämä saattaa kuulostaa kiehtovalta uudelta 
selitykseltä Loebin pitkäaikaisissa pyrkimyksissä tukea 
teoriaa, jonka mukaan kohde voisi olla aurinkokunnassa 
vieraileva maan ulkopuolinen avaruusalus, sille on 
todennäköisesti paljon arkipäiväisempi selitys: se pyörii ja 
sykkii meille valoa kuin tähtienvälinen majakka…

Vaikka useimmat tutkijat uskovat, että kohde on 
luultavasti luonnollinen komeetta, Loeb toivoo edelleen, 



että 3I/ATLASin suihkut voisivat olla luonteeltaan 
teknologisia.

"Teknologisessa kohteessa sykkivän suihkun suunta voi 
olla mielivaltainen eikä välttämättä osoita kohti 
Aurinkoa", hän kirjoitti.

Joka tapauksessa, paremman käsityksen saaminen siitä, 
miten nämä pulssit muuttuvat ajan myötä, voisi valaista 
asiaa paremmin. Ensinnäkin sen pyörimissuunta on 
saattanut muuttua sen saavutettua perihelionin eli 
aurinkoa lähimmän pisteen lokakuun lopulla....

julkaistussa kirjallisuudessa," Loeb kirjoittaa. "Elokuva, 
joka näyttää suihkujen ajoittaisen kirkastumisen 
3I/ATLASin ympärillä useiden päivien ajan, voi paljastaa, 
ovatko suihkut luonnollisia vai teknologisia sykemallin 
suuntautumisen perusteella suhteessa Aurinkoon." (“The 
Mysterious Interstellar Object Appears to Be Pulsing in a 
“Heartbeat Pattern,” Victor Tangermann, senior editor at 
Futurism, Rapture Ready News, December 2, 2025)

Tarkastelimme äskettäin seuraavaa Jeesuksen antamaa profetiaa:

 Ja on oleva merkit auringossa ja kuussa ja tähdissä, ja ahdistus 
kansoilla maan päällä ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. (Lk. 
21:25–28)

Aiemmin käsittelimme ennustuksen jälkimmäistä osaa – "ahdistus 
kansoilla maan päällä ja epätoivo" ja "kun meri ja aallot pauhaavat." 
Tarkastelimme kaikkia mellakoita Yhdysvaltojen ja muiden planeetan 
myrskyisien kaupunkien keskuudessa sekä sitä, miten kansa näyttää 
antautuneen jakeen Room. 1:28 "kelvottoman mielen valtaan"

Nyt tarkastelemme Kristuksen profetian ensimmäistä osaa—”Ja on oleva 
merkit auringossa ja kuussa ja tähdissä,” (Lk. 21:25a).

Jeesus sanoi, että kun Hänen paluunsa aika lähestyy ja Hän perustaa 
tuhatvuotisen valtakuntansa maan päälle, taivaalla näkyy epätavallisia 
merkkejä.



Yllä olevan ja monien muiden samanlaisten raporttien perusteella, vaikka 
meillä nyt on teknologinen kyky tallentaa ne, Herran sanat todellakin 
pitävät paikkansa. On todellakin ”merkkejä auringossa, kuussa ja 
tähdissä”.

Yllä olevan raportin kaltaisten ja monien muiden perusteella, vaikka meillä
nyt on teknologinen kyky tallentaa niitä, Herran sanat todellakin kaikuvat 
tosina. On todellakin ”merkit auringossa, kuussa ja tähdissä”.

Epäilemättä olemme vasta alkaneet nähdä tätä tulevan Ahdistuksen ja 
kuningasten Kuninkaan paluun erityistä signaalia. Tällaiset merkit tulevat 
lähes varmasti lisääntymään tulevina päivinä ja öinä.

Kuten olen useaan otteeseen sanonut, uskon, että kertomukset oudoista 
näyistä taivaalla ovat profeetallisia. Ne ovat Jeesuksen antamia 
varoituksia. Uskon, että ne luovat pohjaa sille, kun Väärä Profeetta (Ilm. 
13) kutsuu tulen taivaasta alas Pedon kuvan edessä.

Ja signaalit ovat Hänen toiselle tulemukselleen, joka tietenkin seuraa 
seitsemää kauheaa Ahdistuksen vuotta.

Tämä kaikki tarkoittaa, että uskovien Tempauksen tältä langenneelta 
planeetalta täytyy olla niin lähellä, että voimme melkein kurottautua 
koskettamaan sitä!

Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja 
nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä. (Lk. 21:28).
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